
PROTOKÓŁ NR  XIII 
z obrad Sesji Rady Gminy 

z dnia 21 listopada 2007 roku 
 
 
 

          Obrady sesji otworzył  i przywitał wszystkich obecnych Przewodniczący Rady Gminy 
Pan Mirosław Woźniak. W obradach uczestniczył pełen skład rady . 
Uchwały podjęte na sesji będą uchwałami prawomocnymi. 
Protokół z poprzedniej sesji radni zatwierdzili jednogłośnie. 
Do porządku obrad na wniosek Przewodniczącego , Rada wprowadziła jednogłośnie uchwałę 
w sprawie powiadomienia Skarbnika Gminy i Sekretarz Gminy o obowiązku złożenia 
oświadczenia lustracyjnego. 
Po wprowadzeniu tej zmiany porządek obrad zatwierdzono jednogłośnie. 
Interpelacji nie z głoszono. 
 
Wójt Gminy Krzysztof Majewski złożył informację o sprawach gminy między sesjami. 
Poinformował o projekcie budżetu gminy na rok 2008 , który został podjęty zarządzeniem 
Wójta Nr 41/07 z dnia 9 listopada 2007 roku. i od tego dnia biegnie czas przeznaczony na 
prace radnych nad budżetem. Projekt budżetu zakłada , że dochody wyniosą 8177113 zł, a 
wydatki 7823983 zł. Nadwyżka ma kształtować się w wysokości 353130 zł. Zarządzenie 
zawiera prognozę długu publicznego na lata 2008-2012 oraz informację o stanie mienia 
komunalnego. 
Mówił o ustnym nieograniczonym przetargu ogłoszonym w dniu 19 listopada 2007 roku na 
sprzedaż nieruchomości dz. Nr 277 w obrębie Rąbino o pow. 800m2 pod zabudowę 
mieszkaniową . Cena wywoławcza 17080 zł brutto. Przetarg odbędzie się 21 grudnia 2007 
roku. 
Podał też informację o postępowaniu przetargowym na „ Zaprojektowanie  i wykonanie 
przebudowy i rozbudowy kompleksu budynków przy Szkole Podstawowej w Rąbinie zgodnie 
z Programem Funkcjonalno – Użytkowym” wraz z finansowaniem inwestycji przez okres 15 
lat , a także adaptacji budynku po Przedszkolu Gminnym na mieszkania. 
Postępowanie przetargowe prowadzone jest w drodze przetargu ograniczonego . Na dzień 19 
listopada 2007 roku wpłynęły 3 wnioski na dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 
Komisja przetargowa powołana przez Wójta Gminy rozpoczęła pracę nad oceną złożonych 
wniosków. Jeden ze złożonych wniosków wymaga uzupełnienia w 5 punktach. Dwa pozostałe 
wnioski przyjęto bez uwag. 
Po uzupełnieniu wniosku do dnia 27 listopada b.r. ocena wniosków zostanie zakończona. 
Następnie zostaną wysłane Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia wraz z PFU do 
oferentów celu złożenia ofert na wykonanie i finansowanie inwestycji. Po ocenie złożonych 
ofert w miesiącu styczniu 2008 roku zostanie podpisana umowa na realizację zadania. 
Oferty złożyli: 
 

1. „ ASTAL- BUDOWNICTWO” Alojzy Szczupak Jacewo 76 Inowrocław 
2. „ISO” Spółka zo.o z siedzibą w Kolbudach  
3. „PROF.-BUD „ Spółka zo.o Szczecin. – oferta wymaga uzupełnienia. 

 
   Do końca listopada Br. Nastąpi podpisanie umowy na realizację kontraktu informatycznego 
w ramach projektu dofinansowywanego ze środków Unii Europejskiej p.n „ Wrota Parsęty. -
Sieć logiczna, telefoniczna, elektryczna będzie realizowana do 6 tygodni od dnia podpisania  
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umowy, natomiast centrala telefoniczna do 4 tygodni. Dodatkowy koszt jaki poniesie gmina 
przy realizacji tego kontraktu to kwota około 13.000 zł. 
Pan Wójt zwrócił się z prośbą do sołtysów o wzięcie czynnego udziału w projekcie 
szkoleniowym pt.” Szkolenie z zakresu zasad ekologicznego prowadzenia uprawi chowu 
zwierząt w województwie zachodniopomorskim” w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego. 
Wiele uwagi poświęcił również zasadom wdrożenia selektywnej zbiórki odpadów na terenie 
gminy, które omówił na Komisji ochrony Środowiska kierownik firmy wywozowej „ EKO-
FIUK” z Połczyna Zdroju. 
Przedstawiono propozycje workowego systemu segregacji odpadów i częstotliwość wywozu 
oraz poinformowano o planowanym wzroście cen w roku 2008. 
Pan Wójt przedstawił plan zimowego utrzymania dróg powiatowych oraz dróg gminnych. 
Na odśnieżanie dróg gminnych ogłoszony został przetarg. Najkorzystniejsze warunki 
przedstawiła Firma PROBUT ze Świdwina oferując 100 zł brutto za godzinę pracy sprzętu. 
 
Uwag i pytań do informacji Wójta Gminy nie było, radni informację przyjęli jednogłośnie. 
 
Podjęcie uchwał: 
 
Przewodniczący Rady Gminy poinformował , że przedmiotowe uchwały poddawane pod 
głosowanie na dzisiejszej sesji były szczegółowo analizowane na posiedzeniu Komisji 
Stałych. Wszystkie otrzymały opinie pozytywną. 
- uchwała w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 
obliczania podatku rolnego w roku 2008 na terenie Gminy Rąbino- podjęta jednogłośnie, 
- uchwała w sprawie określenia wysokości  stawek podatku od środków transportowych – 
podjęta jednogłośnie, 
- uchwała w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień na rok 2008 
– podjęta jednogłośnie, 
- uchwała w sprawie wysokości stawek opłaty targowej na rok 2008 – podjęta jednogłośnie, 
- uchwała w sprawie powiadomienia Skarbnika Gminy i Sekretarz Urzędu o obowiązku 
złożenia oświadczenia lustracyjnego – podjęta jednogłośnie. 
 
Wolne wnioski , zapytania i sprawy bieżące. 

 

Pan Zbigniew Witkowski , sołtys sołectwa Rąbinko zwrócił się z apelem do sołtysów o 
spowodowanie , aby nieczystości powstające przy porządkowaniu  danej miejscowości były 
gromadzone w jednym miejscu. Ułatwi to odbiór przez pracowników zatrudnionych w 
ramach prac interwencyjnych. 
 
Przewodniczący Rady Gminy zapytał o możliwość wywozu z gospodarstwa domowego 
odpadów wielkogabarytowych, budowlanych i niebezpiecznych. 
Pan Wójt odpowiedział, że wszystkie te kwestie zawarte są w regulaminie utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Rąbino , podjętego uchwałą Nr XLII/200/06 Rady 
Gminy z dnia 27 października 2006 roku. 
 
 
Protokółowała: 
      J.S 
 


